




  

    




    


          
            Programy
            MAGAZÍN
            

          

          

          
              
          
 
    
    





  

    
      

      Solid PDF Tools10.1.4146 

      


      
      Solid PDF Tools je zajímavý nástroj společnosti Solid Documents, LLC, který má všechny vlastností programu  Solid Converter PDF  (převod PDF do Wordu atd. 

      
  

      
        
          







Hodnocení

          


          






          (4 - 0 x)

          Jak hodnotit

          Hvězdičky ukazují hodnocení ostatními uživateli. Chcete-li hodnotit program i vy, klikněte na příslušnou hvězdičku. Čím více hvězdiček je označeno oranžově, tím vyšší je hodnocení. Pokud se hvězdičky při najetí myši neoznačují, již jste hlasovali.

          

          

        
        

      

      
        



      


      
        
          
          Parametry programu Solid PDF Tools 10.1.4146 

          
            Licence:
Trialware



            Licence:

              Trialware

              

            

            Číslo verze:
10.1.4146 



            Instaluje se:
Ano



            Podporované jazyky:
Jiný než čeština



            Velikost:
0 kB



            Aktualizováno:
8.6.2020



            Autor:
Solid Documents, LLCSolid Documents, LLC



            Web programu:
www.mokry.czNeznámý



            Počet stažení:
25x   (tento týden: 2x)



            Operační systémy:
Vista/7/8/10



          

          


            



        

        

       
      
      
        
        
      


      
        
          Popis
          Obrázky (1)
          Diskuze (0)
          Další verze (0)
          

        

        
        
          Solid PDF Tools je zajímavý nástroj společnosti Solid Documents, LLC, který má všechny vlastností programu  Solid Converter PDF  (převod PDF do Wordu atd.) a navíc umožňuje přímé vytváření archivovatelných PDF/A-1b dokumentů. PDF/A-1b dokumenty jsou vytvářeny buďto konverzí PDF a TIFF souborů anebo skenováním papírových dokumentů. 
Program využívá k vytvoření textové vrstvy k naskenovaným dokumentům OCR z programu MS Office 2003/2007.
 Skenování a archivace 
 
     Konverze TIFF do PDF. Převeďte vaše neskenované TIFF dokumenty na archivovatelné PDF/A-1b dokumenty, které lze plnohodnotně prohledávat. 
     Skenování do PDF. Papírové dokumenty můžete snadno skenovat přímo do archivovatelných PDF/A-1b dokumentů. Aplikací OCR zajistíte možnost textového vyhledávání. 
     OCR pro vyhledávání. Aplikací OCR (optické rozeznávání znaků) vytvoříte textovou vrstvu k naskenovaným dokumentům, která zajistí jejich snadnou indexaci a možnost textového vyhledávání. 
     Konverze PDF na PDF/A. Převeďte existující PDF dokumenty (běžné nebo neskenované) na PDF/A-1b dokumenty odpovídající normě ISO 19005-1, které lze spolehlivě archivovat a prohledávat. 
     Validace PDF/A. Ověřte, zda vaše existující PDF soubory odpovídají normě ISO 19005-1 a jsou tedy vhodné k archivaci. 
 
 Konverze z formátu PDF do formátu Word a extrakce obsahu 
 
     Konverze skenovaných PDF dokumentů. Převeďte starší, naskenované PDF soubory do formátovaných a dále upravitelných dokumentů Microsoft Word (vyžadován Office 2003 nebo Office 2007). 
     Skenování do Wordu. Své papírové dokumenty můžete skenovat přímo do formátovaných a dále upravitelných dokumentů Microsoft Word (vyžadován Office 2003 nebo Office 2007). 
     Selektivní extrakce. Přímo na stránkách PDF dokumentu můžete vybrat tu část obsahu, kterou chcete převést do dokumentu Microsoft Word. Formátování, styly a rozložení zůstane zachováno. 
     WYSIWYG extrakce obsahu. Ve vizuálním uživatelském prostředí můžete z PDF dokumentu snadno převést vybraný text do formátu Word, tabulky do formátu Excel nebo vektorové a bitmapové snímky uložit do souborů zvoleného grafického formátu. 
     Konverze PDF do formátu Word. Pro snadnou editaci převeďte své PDF soubory na dokumenty Microsoft Word. 
     Konverze PDF do formátu Excel. Tabulky můžete z PDF souborů převést na sešity Microsoft Excel. Vybrat můžete jednotlivé stránky nebo celý dokument. 
     Kvalita konverze. Nemusíte ztrácet hodiny opravou formátování a přepracováváním zkonvertovaného dokumentu. 
     Záhlaví a Pata. K dispozici máte pokročilé možnosti pro konverzi nebo odstranění záhlaví a paty dokumentu. 
     Konverze tabulek. Unikátní převod tabulek s ohraničením i bez ohraničení ve formě tabulkových objektů včetně formátování do dokumentů Word. 
     Identifikace formulářů. Program dokáže rozeznat formulářová pole a provést jejich konverzi na snadno editovatelná textová pole. 
     Konverze rotovaného textu. Z PDF můžete získat text, bez ohledu na jeho orientaci. 
     Detekce hyperlink odkazů. URL hyperlink odkazy jsou z původního PDF souboru automaticky převedeny do nového dokumentu Word. 
     Konverze přímo z prostředí Průzkumníka. Jediným kliknutím můžete v Průzkumníkovi Windows otevřít PDF dokument přímo v aplikaci Word. 
 
 Editace PDF dokumentů 
 
     Opravy textu. Stačí jednoduše klepnout na existující text ve vašem PDF dokumentu a můžete rovnou editovat. 
     Úpravy objektů. Vyberte jeden nebo více objektů na stránce vašeho PDF dokumentu a můžete je otáčet, přesouvat, smazat nebo měnit jejich velikost. 
     Tvorba PDF dokumentů. PDF dokumenty lze vytvářet z většiny v současnosti populárních formátů souborů. Stačí, když váš soubor přetáhnete do prostoru uživatelského prostředí programu. 
     WYSIWYG uživatelské prostředí. Snadné operace se stránkami jsou možné díky vizuálnímu uživatelskému prostředí, kde lze současně pracovat s více PDF dokumenty. 
     Vodotisk. Do PDF dokumentů lze vkládat předdefinovaný i vlastní textový vodotisk, snímky nebo elektronické záhlaví. 
     Slučování dokumentů. Více PDF dokumentů lze sloučit do jediného PDF souboru. 
     Změna pořadí stránek. Přetažením pomocí myši můžete měnit umístění stránek v PDF souboru nebo mezi více PDF soubory. 
     Extrakce stránek. Zvolené stránky z PDF souboru lze exportovat do jednoho nebo více nových PDF souborů. 
     Textové vyhledávání. Program umožňuje rychlé vyhledávání textu ve více PDF souborech současně a přehledné zobrazení výsledků hledání. 
     Dávkové konverze. Úsporu času umožňuje využití dávkových konverzí, které lze spouštět formou skriptů z prostředí příkazového řádku nebo z grafického uživatelského prostředí programu. 
 
 Tvorba PDF dokumentů 
 
     Tisk do PDF souborů. PDF soubory lze snadno vytvářet z téměř libovolné Windows aplikace, která dokáže tisknout. 
     Ochrana PDF souborů heslem. Můžete omezit prohlížení, editaci, kopírování, tisk nebo vkládání komentářů do vašeho PDF dokumentu. 
     Šifrování PDF souborů. Své PDF soubory můžete zabezpečit použitím 128-bit RC4 nebo AES šifrovacích algoritmů. 
     Nastavení přístupových práv. Můžete rozhodnout, kteří uživatelé budou moci váš PDF dokument číst, kteří tisknout, editovat, kopírovat nebo vkládat komentáře. 
     Nastavení vlastností dokumentu. Pro lepší organizaci svých dokumentů můžete vložit název dokumentu, autora, předmět a klíčová slova. 
     Vlastní nastavení stránek. Můžete vytvářet PDF dokumenty s vlastní velikosti stránek, vlastním nastavením okrajů a orientace. 
     Redukce velikosti souboru. Velikost a požadovanou kvalitu vytvořeného PDF můžete optimalizovat s ohledem na jeho plánované použití (webové stránky, tisk). 
     Nastavení prohlížeče Acrobat Reader. Zvolit lze výchozí nastavení pro prohlížení vašeho PDF dokumentu: rozvržení stránek, zvětšení, zobrazení miniatur stránek. 
     Tvorba PDF/A dokumentů. Můžete vytvářet dokumenty dle normy PDF/A-1b (ISO 19005-1:2005) určené pro dlouhodobě archivované PDF dokumenty. 

          


          
        


        
                    
            

            
          

          

        


        
          
          

          Příspěvků: 0

          


          
            
              
                Jméno *

                


              

              
                E-mail

                

                 
              

              

              
                Titulek *

                


              

              

              Text *

              


              

                  
                Opište kód z obrázku *

                


              

              

              

            


            
              
              
              

            

            
            
              {comment_error}
            

          



          
            Zobrazeno 1 - 20

            Zobrazeno po 5
10
20
30
40
50




            
               Předchozí
               
               Další
               

            

            

          
	

          
            
          

          
          
            K tomuto programu nejsou žádné komentáře.
            

          
   

          
            Zobrazeno 1 - 20

            Zobrazeno po 5
10
20
30
40
50




            
               Předchozí
               
               Další
               

            

            

          

          
          

        


        
          Nebyly nalezeny žádné jiné verze programu Solid PDF Tools.



          
          Nebyly nalezeny žádné starší verze programu Solid PDF Tools.



        

        
      


    

    
      




    


    
      Chcete vědět o všech novinkách a aktualizacích programu Solid PDF Tools?


      

       
        
          Přihlašte se k odběru zdarma...

          

          

          
                
        

      
 

    


    
      
        
          Stáhnout ZDARMA

          

            
        

        

      

    


    


    
        



    


    


    
      

          
            Nejnovější v kategorii

            

            



            

            další nové programy »

          



          
            Nové aktualizace

            

            

                    
                      
                        pdfFactory 7.30 

                        pdfFactory  umožňuje vytvářet PDF dokumenty z libovolné aplikace Windows, stejně snadno a rychle, jako byste tiskli na běžnou tiskárnu.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        pdfFactory Pro 7.30 

                        pdfFactory Pro  nabízí, vedle všech možnosti standardní verze programu  pdfFactory , další nástroje pro tvorbu firemních dokumentů, rozsáhlejších dokumentací nebo archivaci (vkládání záhlaví, zápatí, vodoznaků, záložek, obsahu dokumentu,.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Solid PDF Tools 10.1.4146 

                        Solid PDF Tools je zajímavý nástroj společnosti Solid Documents, LLC, který má všechny vlastností programu  Solid Converter PDF  (převod PDF do Wordu atd.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Solid Converter 10.1.4146 

                        Solid Converter PDF nabízí jedinečné řešení pro konverzi, úpravu a tvorbu PDF dokumentů.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        PDFill PDF Editor 10.3 build 8 

                        Program pro snadnou práci s PDF formuláři.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Diff Doc 10.16 

                        Diff Doc umožňuje snadné porovnávání dokumentů různých formátů: MS Word (DOC, DOCX,.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Formix SE 6.45 

                        Formix SE nová verze Vašeho pomocníka, který Vám umožní jednoduše navrhovat, vyplňovat a tisknout všechny existující formuláře, dokumenty a tiskopisy.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Maple 8.36 

                        Program umožňuje ukládání různých poznámek, snímků a dokumentů různých formátů (.

                      

                      
                        Shareware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        FileLocator Pro 8.0 

                        Výkonný fulltextový vyhledávač.

                      

                      
                        Shareware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Calibre 2.51.0 

                        Program umožňující vést přehlednou databázi elektronických knih (e-book).

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    


            

            další aktualizace »

          



        
             
      

    


    

    
    
    
     
    
    
  

  










    
      
        Nejstahovanější v kategorii
        

      

      

                    
                      
                        Solid PDF Tools 10.1.4146 

                        Solid PDF Tools je zajímavý nástroj společnosti Solid Documents, LLC, který má všechny vlastností programu  Solid Converter PDF  (převod PDF do Wordu atd.

                      

                      
                        25

                        Trialware

                      

                      

                    
                    
                      
                        pdfFactory Pro 7.30 

                        pdfFactory Pro  nabízí, vedle všech možnosti standardní verze programu  pdfFactory , další nástroje pro tvorbu firemních dokumentů, rozsáhlejších dokumentací nebo archivaci (vkládání záhlaví, zápatí, vodoznaků, záložek, obsahu dokumentu,.

                      

                      
                        25

                        Trialware

                      

                      

                    
                    
                      
                        TextPipe Pro 9.9.4 

                        Výkonný nástroj pro hromadnou úpravu dat a textu.

                      

                      
                        24

                        Shareware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Formix SE 6.45 

                        Formix SE nová verze Vašeho pomocníka, který Vám umožní jednoduše navrhovat, vyplňovat a tisknout všechny existující formuláře, dokumenty a tiskopisy.

                      

                      
                        24

                        Trialware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Calibre 2.51.0 

                        Program umožňující vést přehlednou databázi elektronických knih (e-book).

                      

                      
                        22

                        Freeware

                      

                      

                    
                    
                      
                        PDFill PDF Editor 10.3 build 8 

                        Program pro snadnou práci s PDF formuláři.

                      

                      
                        22

                        Trialware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Abridge Insert 1.1 

                        Program umožňuje stiskem kombinací kláves vkládat předvolené texty do libovolných aplikací (textové procesory, emailové programy, …).

                      

                      
                        22

                        Shareware

                      

                      

                    
                    
                      
                        NJStar Communicator 3.20 

                        Software umožňující číst a psát čínské, japonské nebo korejské texty v běžných Windows aplikacích (ICQ, MSN, AIM, Outlook, Outlook Express, Eudora, Hotmail, Word, Excel,…).

                      

                      
                        21

                        Trialware

                      

                      

                    
                    
                      
                        pdfFactory 7.30 

                        pdfFactory  umožňuje vytvářet PDF dokumenty z libovolné aplikace Windows, stejně snadno a rychle, jako byste tiskli na běžnou tiskárnu.

                      

                      
                        21

                        Trialware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Solid Converter 10.1.4146 

                        Solid Converter PDF nabízí jedinečné řešení pro konverzi, úpravu a tvorbu PDF dokumentů.

                      

                      
                        21

                        Trialware

                      

                      

                    


        
          další programy »
          
        
  
        
                                                                                                         
      

      
                
    



    
      





    


  

  













      
        Programy, které si zaslouží Vaši pozornost

        
        
          

            
              Oblíbené

              	Lidl Plus
	Zoom PC
	Skicář online
	Peněžní deník
	FB Messenger na PC


            

            
              Mobilní aplikace

              	Krokoměr do mobilu
	Lupa do mobilu
	Dálkový TV ovladač
	Živé tapety do mobilu
	Mariáš do mobilu


            

            
              Nástroje

              	Libre Office
	FloorPAD
	SketchUp
	Uplay
	WhatsApp


            

            
              Hry

              	Minecraft
	Fortnite
	Counter-Strike 1.6
	Mariáš
	Mafia 1


            

            

            
                                   
          
    
        

        
        

      


      
      
        
          © 2003-2024, Studna.cz | Slovensky (Downloadwik.com) | Zpracování osobních údajů a cookies

          Reklama a kontakty

          

        

      


    

  
  

  
  

    
      
        

      

      
        9243 programů ke stažení zdarma

        Poslední aktualizace před 4 dny

      

      
        
          
            
            Reklama |
            Kontakty |
            SK
          

          

        

        
          
          
          
          
          Odhlásit
          
          

        

        

      

      
        ≡
      

      

    


    
      
        
          
            Studna.cz
            
             
          

          
            

            

            

          


          
          


          
          Příklad: ESET NOD32 Antivir
            Rozšířené hledání
          

        

      

      
        


        

        

        

          
          

        

      

                
            Programy
            MAGAZÍN
            

          

          

          
            PORADCE | Uncategorized  
          
 
      
      

    



  





 






